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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 1 / 2 / 3   
   

Ansager    

Silvia Wicharz   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Johann Schartner Aachen   

3. Rebekka Axer Aachen   

4. Heike Sievers Münster   

5. Yilmaz Alp Köln   

 

WK 1 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2011 und jünger   
 

  1. Binninger, Finn 2012 SV Neptun Aachen 410019 73,80 

  2. Buhmann, Kai 2011 SV Neptun Aachen 411005 71,55 

  3. Hartwig, Juri 2011 SV Münster 1891 000000 69,75 

 

 

WK 2 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2011 und jünger   
 

  1. Kopytov, Esenija 2011 SV Neptun Aachen 410013 82,40 

   Hoffmann, Tomke 2011 SV Neptun Aachen 410014 nicht angetreten 

 

 

 

WK 3 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2010   
 

  1. Verschragen, Malo 2010 SV Münster 1891 401020 82,85 

  2. Friedt, Lennard 2010 TPS Köln 000000 73,65 

  Schulze Niehues 2010 SV Münster 1891 000000 nicht angetreten 

   Müller, Luca 2010 SV Neptun Aachen 411003 nicht angetreten 

   Werner, Jakob 2010 SV Neptun Aachen 411002 nicht angetreten 

   Müller, Marcel 2010 TPS Köln 406875 nicht angetreten 
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WK 5 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2009   
 

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Jens Natrup Münster   

3. Yilmaz Alp Köln   

4. Rebekka Axer Köln   

5. Darwin Amirs Aachen   

 

  1. Bertram, Peer 2009 SV Münster 1891 369610 114,20 

  2. De Percin, Pierra 2009 SV Neptun Aachen 391131 105,40 

  3. Geissler, Mattis 2009 SV Münster 1891 401019 79,65 

  4. Orfanos, Leandros 2009 SV Neptun Aachen 410015 74,70 

  5. Krantz, Kilian 2009 SV Neptun Aachen 000000 73,05 

  6. Schelhaas, David 2009 TPS Köln 000000 72,20 

  7. Nerpas, Dylan 2009 SV Neptun Aachen 410018 70,85 

  8. Erichsen, Tobias 2009 SV Neptun Aachen 410024 63,25 

   Reinke, Felix 2009 TPS Köln 000000 nicht angetreten 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 4 / 6   
   

Ansager    

Silvia Wicharz   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Johann Schartner Aachen   

3. Guido Verse Aachen   

4. Heike Sievers Münster   

5. Yilmaz Alp Köln   

 

WK 4 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2010   
 

  1. Vandenhirtz, Lara 2010 SV Neptun Aachen 395877 96,20 

  2. Ponelis, Greta 2010 SV Münster 1891 401030 79,55 

  3. Stuhlberg, Livia 2010 TPS Köln 000000 78,30 

  4. Kneitz, Anna 2010 TPS Köln 000000 78,10 

  5. Reineke, Matilda 2010 SV Münster 1891 401015 74,25 

  6. Börjesson, Tilda 2010 TPS Köln 000000 73,80 

  7. Fix, Lilly 2009 TPS Köln 000000 72,70 

  8. Rautenberg, Helene 2010 SV Münster 1891 000000 60,10 

   Engelhardt, Leni 2010 SV Münster 1891 406285 nicht angetreten 

   Gebele, Emiliy 2010 SV Neptun Aachen 411001 nicht angetreten 

 

 

WK 6 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2009   
 

  1. Berger, Nina 2009 SV Neptun Aachen 410017 117,85 

  2. Litau, Angelika 2009 SV Neptun Aachen 391126 97,80 

  3. Mainz, Lena 2009 SV Neptun Aachen 400613 84,10 

  4. Frank, Michelle 2009 SV Neptun Aachen 410999 60,95 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 7 / 9   
   

Ansager    

Silvia Wicharz   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Guido Verse Aachen   

3. Rebekka Axer Köln   

4. Jens Natrup Münster   

5. Yilmaz Alp Köln   

 

WK 7 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2008   
 

  1. Ackmann, William 2008 SV Neptun Aachen 391132 133,50 

  2. Gao, Carlos 2008 SV Neptun Aachen 383783 123,55 

  3. Heiliger, Till 2008 SV Neptun Aachen 400610 92,70 

   Lakat, Gideon 2008 SV Neptun Aachen 410997 nicht angetreten 

 

 

WK 9 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2007   
 

  1. Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 183,95 

  2. Kepa, Marvin 2007 SV Münster 1891 369616 146,65 

  3. Kreklow, Juan Pablo 2007 SV Neptun Aachen 391129 142,15 

  4. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln 399085 138,65 

  5. Dobmeier, Julian 2007 TPS Köln 000000 101,45 

   Kreutzmann, Arn 2007 SV Neptun Aachen 374472 nicht angetreten 

   Kaminski, Mick 2007 Duisburger SSC 361618 nicht angetreten 
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WK 8 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2008   
 

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Borris Lietzow Köln   

3. Gabriella Gulyas Köln   

4. Heike Sievers Münster   

5. Rebekka Axer Köln   

 

  1. Ackmann, Karla 2008 SV Neptun Aachen 375466 176,05 

  2. Rautenstengel, Jeanne 2008 SV Neptun Aachen 375467 146,60 

  3. Pelzer, Linn 2008 SV Neptun Aachen 382180 135,55 

  4. Hoffmann, Judith 2007 SV Neptun Aachen 383782 120,20 

  5. Schönbohm, Sophie 2008 SV Neptun Aachen 410021 97,00 

   Linsler, Marie 2008 TPS Köln 400257 nicht angetreten 

   Oswald, Ellen 2010 TPS Köln 358783 nicht angetreten 

 

WK 10 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2007   
 

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Heike Sievers Münster   

3. Yilmaz Alp Köln   

4. Guido Verse Aachen   

5. Gabriella Gulyas Köln   

 

  1. Barth, Jolina 2007 SV Neptun Aachen 361239 171,60 

  2. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 156,75 

  3. Berger, Lilli 2007 SV Neptun Aachen 410016 144,15 

  4. Pelzer, Maja 2007 SV Neptun Aachen 382179 139,55 

  5. Pivovarova, Martha 2007 SV Neptun Aachen 355623 138,20 

  6. Fink, Julia 2007 SV Neptun Aachen 368704 133,15 

  7. Bauch, Nuala 2007 TPS Köln 358782 133,10 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 12 / 14   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Gabriella Gulyas Köln   

3. Borris Lietzow Köln   

4. Rebekka Axer Köln   

5. Yilmaz Alp Köln   

 

WK 12 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2005 / 2006   
 

  1. Lavcenko, Melanie 2006 SV Neptun Aachen 375468 201,75 

  2. Koretki, Kathrin 2006 SV Neptun Aachen 355624 201,45 

  3. Holzmann, Maya 2006 TPS Köln 404416 170,25 

  4. Dittmar, Lotte 2006 TPS Köln 404414 169,10 

  5. Gao, Caterina 2006 SV Neptun Aachen 375465 154,45 

  6. Seifner, Hannah 2005 TPS Köln 000000 134,40 

  7. Frank, Celina 2006 SV Neptun Aachen 411007 115,40 

   Gronholz, Caroline 2006 SV Neptun Aachen 361238 nicht angetreten 

   Oswald, Celine 2005 TPS Köln 355308 nicht angetreten 

   Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 nicht angetreten 

 

 

WK 14 Kunstspringen 1m weibliche Jugend B 2003 / 2004   
 

  1. Rennekampf, Jacqueline 2004 SV Neptun Aachen 391130 121,90 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 11 / 15   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Yilmaz Alp Köln   

3. Thomas Würschig Köln   

4. Ursula Weber Duisburg   

5. Johann Schartner Aachen   

 

WK 11 Kunstspringen 1m männliche Jugend C 2005 / 2006   
 

  1. Axer, Tim 2006 TPS Köln 354167 221,80 

  2. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 203,10 

  3. Wolf, Joel 2005 TPS Köln 351468 173,70 

  4. Vickus, Lennart 2005 TPS Köln 381467 142,00 

  5. Wesseling, Marlon 2005 Duisburger SSC 385988 131,00 

  6. Klaus, Jan 2006 Duisburger SSC 372946 128,20 

  7. Dietrich, Severin 2006 TPS Köln 000000 107,75 

  8. Kafka, Arvid 2006 TPS Köln 000000 103,00 

   Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 nicht angetreten 

 
 

 

WK 15 Kunstspringen 1m männliche Jugend A 2000 - 2002   
 

  1. Przetakiewicz, Dorian 2002 TPS Köln 326075 172,35 
 

 

 

WK 13 Kunstspringen 1m männliche Jugend B 2003 / 2004   
 

   Ivanov, Alexander 2004 TPS Köln 326070 nicht angetreten 
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WK 17 Kunstspringen 1m Männer 1999 und älter   
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Ursula Weber  Duisburg   

3. Yilmaz Alp Köln   

4. Gabriella Gulyas Köln   

5. Johann Schartner Aachen   

 

  1. Eikermann, Jaden 2005 SV Neptun Aachen 308827 290,70 

  2. Schwab, Maxim 2003 SV Neptun Aachen 305810 289,95 

  3. Liven, Boris 1995 TPS Köln 154017 264,55 

  4. Bilke, Christian 2004 SV Neptun Aachen 304817 262,45 

  5. Marx, Jan 2002 SV Neptun Aachen 305814 256,00 

  6. Verse, Felix 2002 SV Neptun Aachen 292119 238,35 

  7. Kurschatke, Jan 1997 TPS Köln 292274 225,85 

  8. Axer, Jan 2004 TPS Köln 342770 190,55 

  9. Thesing, Tim 1994 TPS Köln 382695 154,15 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 16 / 18    
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Borris Lietzow Köln   

3. Rebekka Axer Köln   

4. Guido Verse Aachen   

5. Yilmaz Alp Köln   

 

WK 16 Kunstspringen 1m weibliche Jugend A 2000 - 2002   
 

  1. Jacobs, Mareike 2000 Duisburger SSC 341516 133,70 
 

 

WK 18 Kunstspringen 1m Frauen 1999 und älter   
 

  1. Schreiber, Jessica 2000 SV Neptun Aachen 270131 296,95 

  2. Verse, Svenja 2001 SV Neptun Aachen 295120 283,40 

  3. Reihlen, Alina 1997 TPS Köln 180666 256,25 

   Bartsch, Katharina 1993 TPS Köln 193598 nicht angetreten 
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Kampfgericht für die Wettkämpfe WK 19 / 20    
   

Ansager    

Silvia Boecker   

Schiedsrichter    

Jürgen Weuthen   

Kampfgericht    

1. Jürgen Weuthen Köln   

2. Borris Lietzow Köln   

3. Yilmaz Alp Köln   

4. Gabriella Gulyas Köln   

5. Johann Schartner Aachen   

 

WK 19 Kunstspringen 1m Masters männlich 1998 und älter   
 

  1. Stadler, Josef 1984 TPS Köln 094090 262,80 

  2. Würschig, Thomas 1978 TPS Köln 101014 257,80 

  3. Mucha, Julian 1993 TPS Köln 404418 249,25 

  4. Kleinert, Dustin 1990 TPS Köln 351314 234,85 

  5. Verse, Guido 1972 SV Neptun Aachen 325213 193,45 

   Wittig, Max 1990 TPS Köln 138497 nicht angetreten 
 

 

WK 20 Kunstspringen 1m Masters weiblich 1998 und älter   
 

  1. Stadler, Aline 1987 TPS Köln 277729 243,60 

   Sternal, Katharina 1987 TPS Köln 307329 nicht angetreten 

 Hönmann, Jana 1990 TPS Köln 140257 nicht angetreten 
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Protokoll    
 
Reinhard Höpner 
Sarah Schmitz 
Christa Schmitz 
Regina Höpner 
Silvia Boecker 
Pia Boecker 
Lea Boecker 
Jelina v. Bornhaupt 
Leandra v. Bornhaupt 
Florian Krystofiak 
Katharina Bartsch 
Aline Stadler 
Alina Reihlen 
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WK 1 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2011 und jünger   
 

 1 Binninger, Finn 410019 SV Neptun Aachen 73,80 

 1. 100 A 1 1,0 6,5 6 5 6 6 18,0 18,00 
 2. 200 A 1 1,1 5,5 5 5 5 5 15,0 16,50 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 5,5 6 5 5,5 16,5 16,50 
 4. 5101 A 1 1,2 7,5 6 6 6,5 6,5 19,0 22,80 

 2 Buhmann, Kai 411005 SV Neptun Aachen 71,55 

 1. 100 A 1 1,0 6 6,5 6 6,5 5,5 18,5 18,50 
 2. 200 A 1 1,1 7 6,5 6,5 6,5 6 19,5 21,45 
 3. 010 B 1 1,0 5 5 5,5 5,5 5,5 16,0 16,00 
 4. 5101 A 1 1,2 4,5 4 4,5 4 4,5 13,0 15,60 

 3 Hartwig, Juri 000000 SV Münster 1891 69,75 

 1. 100 C 1 1,1 5,5 6 5,5 6 6 17,5 19,25 
 2. 200 A 1 1,1 5 5,5 5,5 5,5 5 16,0 17,60 
 3. 010 B 1 1,0 5 5 5 5,5 5,5 15,5 15,50 
 4. 5101 A 1 1,2 5 4,5 5 4,5 5 14,5 17,40 

 

WK 2 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2011 und jünger   
 

 1 Kopytov, Esenija 410013 SV Neptun Aachen 82,40 

 1. 100 B 1 1,2 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5 16,5 19,80 
 2. 200 A 1 1,1 5,5 5,5 5,5 5 5 16,0 17,60 
 3. 010 B 1 1,0 8 8 9 8 8 24,0 24,00 
 4. 020 A 1 1,2 5,5 6,5 6 5,5 6 17,5 21,00 
 

WK 3 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2010   
 

 1 Verschragen, Malo 401020 SV Münster 1891 82,85 

 1. 100 C 1 1,1 4,5 5 5,5 5 5 15,0 16,50 
 2. 200 A 1 1,1 7 6,5 6,5 7 7 20,5 22,55 
 3. 010 B 1 1,0 6,5 7 7 7 7 21,0 21,00 
 4. 5101 A 1 1,2 6,5 6 6,5 6,5 5,5 19,0 22,80 

 2 Friedt, Lennard 000000 TPS Köln 73,65 

 1. 100 A 1 1,0 5 5,5 6 5,5 6 17,0 17,00 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5 19,5 21,45 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 5,5 6,5 5 5 16,0 16,00 
 4. 5101 A 1 1,2 5 5,5 5 5,5 5,5 16,0 19,20 
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WK 4 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2010   
 

 1 Vandenhirtz, Lara 395877 SV Neptun Aachen 96,20 

 1. 100 B 1 1,2 7,5 7,5 7,5 7,5 7 22,5 27,00 
 2. 200 A 1 1,1 8 8 7 7,5 7,5 23,0 25,30 
 3. 010 B 1 1,0 8 8 7,5 8 7,5 23,5 23,50 
 4. 020 A 1 1,2 5,5 6 6 5,5 5,5 17,0 20,40 

 2 Ponelis, Greta 401030 SV Münster 1891 79,55 

 1. 100 B 1 1,2 6,5 6 6,5 6,5 6 19,0 22,80 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 5,5 6 6,5 6 18,5 20,35 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 6,5 5 6,5 5,5 17,5 17,50 
 4. 102 C 1 1,4 4,5 5 4,5 4,5 4,5 13,5 18,90 

 3 Stuhlberg, Livia 000000 TPS Köln 78,30 

 1. 100 A 1 1,0 6 6 7 5,5 6,5 18,5 18,50 
 2. 200 A 1 1,1 6 6 6 5,5 6 18,0 19,80 
 3. 010 B 1 1,0 6 7 7,5 6 6 19,0 19,00 
 4. 020 A 1 1,2 5,5 6,5 6 5,5 6 17,5 21,00 

 4 Kneitz, Anna 000000 TPS Köln 78,10 

 1. 100 A 1 1,0 6,5 6,5 6,5 6 6 19,0 19,00 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 6 6 6 6 18,0 19,80 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 5,5 5 5,5 5,5 16,5 16,50 
 4. 5101 A 1 1,2 7 6 6,5 6 6,5 19,0 22,80 

 5 Reineke, Matilda 401015 SV Münster 1891 74,25 

 1. 100 C 1 1,1 6 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 18,15 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 6 6,5 6,5 6 19,0 20,90 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 5,5 5,5 5 5 16,0 16,00 
 4. 5101 A 1 1,2 6 5 5 5 6 16,0 19,20 

 6 Börjesson, Tilda 000000 TPS Köln 73,80 

 1. 100 A 1 1,0 8 6 6 6 6,5 18,5 18,50 
 2. 200 A 1 1,1 7 6 6,5 6,5 7 20,0 22,00 
 3. 010 B 1 1,0 6,5 5,5 5 5,5 5,5 16,5 16,50 
 4. 020 A 1 1,2 5 4,5 5 4 4,5 14,0 16,80 

 7 Fix, Lilly 000000 TPS Köln 72,70 

 1. 100 A 1 1,0 6,5 6 6 6 6 18,0 18,00 
 2. 200 A 1 1,1 6 5,5 6 5 5,5 17,0 18,70 
 3. 010 B 1 1,0 6 6 5,5 6,5 6 18,0 18,00 
 4. 5101 A 1 1,2 6 5 5 5 5 15,0 18,00 

 8 Rautenberg, Helene 000000 SV Münster 1891 60,10 

 1. 100 C 1 1,1 4,5 5 4,5 5 5 14,5 15,95 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 6 6 6,5 6 18,5 20,35 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 5 5,5 5,5 5 16,0 16,00 
 4. 5101 A 1 1,2 2 3 1 2 2,5 6,5 7,80 
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WK 5 Kunstspringen 1m männliche Jugend E 2009   

 

 1 Bertram, Peer 369610 SV Münster 1891 114,20 

 1. 401 C 1 1,4 6,5 8 7 7 7 21,0 29,40 
 2. 103 C 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6 19,5 31,20 
 3. 402 C 1 1,6 6,5 6,5 7 7 6 20,0 32,00 
 4. 301 C 1 1,6 4,5 4 5,5 5 4 13,5 21,60 

 2 De Percin, Pierre 391131 SV Neptun Aachen 105,40 

 1. 103 B 1 1,7 6,5 5,5 6 6 5,5 17,5 29,75 
 2. 402 C 1 1,6 7 6 6 5,5 7 19,0 30,40 
 3. 201 B 1 1,6 5,5 5,5 6 6 5,5 17,0 27,20 
 4. 5122 D 1 1,9 3 3 2,5 3,5 3,5 9,5 18,05 

 3 Geissler, Mattis 401019 SV Münster 1891 79,65 

 1. 100 C 1 1,1 6,5 6,5 6,5 6 5,5 19,0 20,90 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 6 6,5 6 6 18,5 20,35 
 3. 010 B 1 1,0 5 5 5 5 5 15,0 15,00 
 4. 5101 A 1 1,2 7 6 6,5 7 6 19,5 23,40 

 4 Orfanos, Leandros 410015 SV Neptun Aachen 74,70 

 1. 100 A 1 1,0 6 7 6 6 5 18,0 18,00 
 2. 200 A 1 1,1 7 6,5 6 6,5 5,5 19,0 20,90 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 5,5 5 5 5,5 16,0 16,00 
 4. 5101 A 1 1,2 7 5,5 5 5,5 5,5 16,5 19,80 

 5 Krantz, Kilian 000000 SV Neptun Aachen 73,05 

 1. 100 A 1 1,0 6 5,5 6 6,5 6 18,0 18,00 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 5 5,5 5,5 5,5 16,5 18,15 
 3. 010 B 1 1,0 6 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 16,50 
 4. 5101 A 1 1,2 6 5,5 5,5 5,5 6 17,0 20,40 

 6 Schelhaas, David 000000 TPS Köln 72,20 

 1. 100 A 1 1,0 6 6,5 6,5 6,5 5 19,0 19,00 
 2. 200 A 1 1,1 6 5 5,5 5,5 5 16,0 17,60 
 3. 010 B 1 1,0 6 6,5 5,5 5 5,5 17,0 17,00 
 4. 5101 A 1 1,2 5,5 4,5 5,5 5,5 4,5 15,5 18,60 

 7 Nerpas, Dylan 410018 SV Neptun Aachen 70,85 

 1. 100 A 1 1,0 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5 16,5 16,50 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 7 5,5 6,5 6,5 19,5 21,45 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 5,5 4,5 5 5 15,5 15,50 
 4. 5101 A 1 1,2 6 4 5 5 4,5 14,5 17,40 

 8 Erichsen, Tobias 410024 SV Neptun Aachen 63,25 

 1. 100 A 1 1,0 5 5 5 5 5 15,0 15,00 
 2. 200 A 1 1,1 5,5 5,5 5 5 5 15,5 17,05 
 3. 010 B 1 1,0 5 5 5 4,5 5 15,0 15,00 
 4. 5101 A 1 1,2 4,5 4,5 4,5 5 4,5 13,5 16,20 
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WK 6 Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2009   

 

 1 Berger, Nina 410017 SV Neptun Aachen 117,85 

 1. 401 B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6 19,5 29,25 
 2. 103 B 1 1,7 6,5 6,5 6 6,5 6,5 19,5 33,15 
 3. 201 B 1 1,6 5 6 4,5 5 4,5 14,5 23,20 
 4. 202 C 1 1,5 7 7,5 7 7,5 7 21,5 32,25 

 2 Litau, Angelika 391126 SV Neptun Aachen 97,80 

 1. 102 C 1 1,4 6 6 6,5 6 6 18,0 25,20 
 2. 401 B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5 5,5 16,5 24,75 
 3. 201 C 1 1,5 6,5 6 5,5 5,5 6 17,5 26,25 
 4. 301 C 1 1,6 4,5 4 4,5 4,5 5 13,5 21,60 

 3 Mainz, Lena 400613 SV Neptun Aachen 84,10 

 1. 101 C 1 1,2 6 5,5 5,5 5,5 6 17,0 20,40 
 2. 401 C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 4 4,5 13,5 18,90 
 3. 201 A 1 1,7 5 5 4,5 4 4,5 14,0 23,80 
 4. 5101 A 1 1,2 6 6 6 5,5 5,5 17,5 21,00 

 4 Frank, Michelle 410999 SV Neptun Aachen 60,95 

 1. 100 A 1 1,0 5,5 6 5,5 5,5 5,5 16,5 16,50 
 2. 200 A 1 1,1 6 6 5 6 5,5 17,5 19,25 
 3. 010 B 1 1,0 6,5 6,5 5 6 5,5 18,0 18,00 
 4. 5101 A 1 1,2 2 4 2 2 2 6,0 7,20 

 

WK 7 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2008   
 

 1 Ackmann, William 391132 SV Neptun Aachen 133,50 

 1. 401 B 1 1,5 5,5 4,5 6 6 5,5 17,0 25,50 
 2. 103 C 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6 19,5 31,20 
 3. 201 B 1 1,6 6,5 7 6,5 6,5 6 19,5 31,20 
 4. 301 C 1 1,6 4,5 5,5 5 5,5 4,5 15,0 24,00 
 5. 202 B 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4 13,5 21,60 

 2 Gao, Carlos 383783 SV Neptun Aachen 123,55 

 1. 103 C 1 1,6 4,5 5 5,5 5 5,5 15,5 24,80 
 2. 401 B 1 1,5 6 5 6 5,5 5,5 17,0 25,50 
 3. 201 C 1 1,5 5,5 6 5,5 5,5 5,5 16,5 24,75 
 4. 5211 A 1 1,8 5 5 6 3,5 4,5 14,5 26,10 
 5. 301 C 1 1,6 4,5 4 5 4,5 5 14,0 22,40 

 3 Heiliger, Till 400610 SV Neptun Aachen 92,70 

 1. 101 C 1 1,2 4,5 4,5 5 4 4,5 13,5 16,20 
 2. 401 C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 4 4,5 13,5 18,90 
 3. 201 C 1 1,5 4 2,5 3 3 3,5 9,5 14,25 
 4. 202 C 1 1,5 5 5 5 4,5 4,5 14,5 21,75 
 5. 103 C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60 
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WK 8 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2008   
 

 1 Ackmann, Karla 375466 SV Neptun Aachen 176,05 

 1. 403 C 1 2,2 6 6,5 6 6 6 18,0 39,60 
 2. 103 B 1 1,7 6,5 7 7 6,5 6,5 20,0 34,00 
 3. 201 B 1 1,6 7 6,5 6 7 6,5 20,0 32,00 
 4. 301 B 1 1,7 5,5 6 6,5 6,5 6 18,5 31,45 
 5. 203 C 1 2,0 6,5 6 6,5 6,5 6,5 19,5 39,00 

 2 Rautenstengel, Jeanne 375467 SV Neptun Aachen 146,60 

 1. 401 B 1 1,5 8 7,5 7 7,5 7,5 22,5 33,75 
 2. 101 B 1 1,3 6 7,5 6,5 5,5 6 18,5 24,05 
 3. 201 B 1 1,6 5,5 5,5 6 5,5 6 17,0 27,20 
 4. 301 C 1 1,6 6,5 7,5 6,5 6,5 7,5 20,5 32,80 
 5. 103 C 1 1,6 5,5 6 6 6 6 18,0 28,80 

 3 Pelzer, Linn 382180 SV Neptun Aachen 135,55 

 1. 401 B 1 1,5 6 6,5 6 6,5 6 18,5 27,75 
 2. 103 C 1 1,6 6 6,5 6 6,5 6 18,5 29,60 
 3. 201 C 1 1,5 7 5,5 5,5 5 5,5 16,5 24,75 
 4. 301 C 1 1,6 6 5,5 5,5 6 5,5 17,0 27,20 
 5. 202 C 1 1,5 6 6 5,5 6 5,5 17,5 26,25 

 4 Hoffmann, Judith 383782 SV Neptun Aachen 120,20 

 1. 401 C 1 1,4 5,5 5 5,5 5,5 5 16,0 22,40 
 2. 103 C 1 1,6 5 5 5 4,5 5 15,0 24,00 
 3. 201 C 1 1,5 6 6 6 6 6 18,0 27,00 
 4. 5211 A 1 1,8 4,5 5 4,5 4,5 5 14,0 25,20 
 5. 301 C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60 

 5 Schönbohm, Sophie 410021 SV Neptun Aachen 97,00 

 1. 100 A 1 1,0 7 6 7 7 6 20,0 20,00 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 6,5 7,5 7 7,5 21,0 23,10 
 3. 010 B 1 1,0 5 5 5,5 5,5 5 15,5 15,50 
 4. 5101 A 1 1,2 6 5,5 6,5 5,5 6,5 18,0 21,60 
 5. 020 A 1 1,2 4,5 4 5,5 5 4,5 14,0 16,80 

 

 

WK 9 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2007   
 

 1 Buhmann, Timur 361240 SV Neptun Aachen 183,95 

 1. 201 B 1 1,6 8,5 8,5 7,5 8,5 7,5 24,5 39,20 
 2. 301 B 1 1,7 9 8 7,5 9 7,5 24,5 41,65 
 3. 103 B 1 1,7 7,5 7,5 8 8 7,5 23,0 39,10 
 4. 403 C 1 2,2 4,5 5 5,5 5 5 15,0 33,00 
 5. 203 C 1 2,0 5 5 5,5 5 5,5 15,5 31,00 

 2 Kepa, Marvin 369616 SV Münster 1891 146,65 

 1. 401 C 1 1,4 6 4,5 4,5 5,5 5 15,0 21,00 
 2. 402 C 1 1,6 7,5 7 7 7,5 6,5 21,5 34,40 
 3. 103 C 1 1,6 5 6 5 6 6 17,0 27,20 
 4. 403 C 1 2,2 6 5 5,5 5,5 5,5 16,5 36,30 
 5. 201 C 1 1,5 6,5 5,5 6 6,5 6 18,5 27,75 
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 3 Kreklow, Juan Pablo 391129 SV Neptun Aachen 142,15 

 1. 103 C 1 1,6 5,5 4,5 5 4,5 4,5 14,0 22,40 
 2. 401 B 1 1,5 6 6 6 6,5 5,5 18,0 27,00 
 3. 201 C 1 1,5 5,5 6 6 5,5 6 17,5 26,25 
 4. 5211 A 1 1,8 7 7,5 7 6,5 6,5 20,5 36,90 
 5. 301 C 1 1,6 6,5 6 6,5 6 6 18,5 29,60 

 4 El Makrini, Ismail 399085 TPS Köln 138,65 

 1. 101 B 1 1,3 6,5 5,5 6 6 6 18,0 23,40 
 2. 401 B 1 1,5 6,5 6,5 6 7 6,5 19,5 29,25 
 3. 5132 D 1 2,2 4,5 4 4 4 4,5 12,5 27,50 
 4. 201 B 1 1,6 5 5 5 4,5 5,5 15,0 24,00 
 5. 5223 D 1 2,3 5 5 5 5 6 15,0 34,50 

 5 Dobmeier, Julian 000000 TPS Köln 101,45 

 1. 101 C 1 1,2 3,5 4 4,5 3 3,5 11,0 13,20 
 2. 201 C 1 1,5 5 5 5 5 5 15,0 22,50 
 3. 401 C 1 1,4 5 5 5,5 4,5 5,5 15,5 21,70 
 4. 102 C 1 1,4 5,5 6,5 6 5,5 5,5 17,0 23,80 
 5. 202 C 1 1,5 5 4 4,5 4,5 4,5 13,5 20,25 

 

 

WK 10 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2007   
 

 1 Barth, Jolina 361239 SV Neptun Aachen 171,60 

 1. 103 B 1 1,7 6,5 7,5 7 6,5 6,5 20,0 34,00 
 2. 201 B 1 1,6 7 6,5 6 7,5 5,5 19,5 31,20 
 3. 301 B 1 1,7 7,5 7,5 7 7,5 7 22,0 37,40 
 4. 203 C 1 2,0 6,5 6 6 6 6 18,0 36,00 
 5. 403 C 1 2,2 5 5 5 5 4,5 15,0 33,00 

 2 Miller, Elvira 361236 SV Neptun Aachen 156,75 

 1. 103 B 1 1,7 5,5 5,5 6 5,5 5,5 16,5 28,05 
 2. 201 B 1 1,6 5,5 4,5 5,5 5,5 5 16,0 25,60 
 3. 301 B 1 1,7 5,5 5 5,5 5,5 5 16,0 27,20 
 4. 203 C 1 2,0 5,5 5 5,5 5,5 6 16,5 33,00 
 5. 403 C 1 2,2 6,5 6,5 6 6,5 7 19,5 42,90 

 3 Berger, Lilli 410016 SV Neptun Aachen 144,15 

 1. 401 B 1 1,5 7,5 7 7,5 7,5 7 22,0 33,00 
 2. 101 B 1 1,3 7 6,5 6,5 7 6 20,0 26,00 
 3. 201 B 1 1,6 6,5 6 6 6,5 5 18,5 29,60 
 4. 103 B 1 1,7 6 6 6,5 7 6,5 19,0 32,30 
 5. 202 C 1 1,5 5,5 5 5,5 5 5 15,5 23,25 

 4 Pelzer, Maja 382179 SV Neptun Aachen 139,55 

 1. 101 B 1 1,3 7 7 7 7 6,5 21,0 27,30 
 2. 201 B 1 1,6 6 5,5 5,5 6 6 17,5 28,00 
 3. 301 C 1 1,6 4,5 4 4,5 4,5 5 13,5 21,60 
 4. 401 B 1 1,5 7,5 6,5 7,5 7 7 21,5 32,25 
 5. 103 C 1 1,6 6,5 6 6 6,5 6,5 19,0 30,40 
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 5 Pivovarova, Martha 355623 SV Neptun Aachen 138,20 

 1. 101 B 1 1,3 5 5 6,5 6 6 17,0 22,10 
 2. 201 C 1 1,5 6,5 6,5 6 6,5 6 19,0 28,50 
 3. 301 C 1 1,6 5,5 5,5 6 5,5 6 17,0 27,20 
 4. 401 B 1 1,5 7 6 7 7,5 7 21,0 31,50 
 5. 103 B 1 1,7 6 5 6 6 5 17,0 28,90 

 6 Fink, Julia 368704 SV Neptun Aachen 133,15 

 1. 201 C 1 1,5 5 5 5 5 4,5 15,0 22,50 
 2. 301 C 1 1,6 6 6 5,5 5,5 6,5 17,5 28,00 
 3. 401 B 1 1,5 4,5 6 5,5 5 4 15,0 22,50 
 4. 103 B 1 1,7 5,5 6 6 6 5 17,5 29,75 
 5. 402 C 1 1,6 6 5 6,5 6,5 7 19,0 30,40 

 7 Bauch, Nuala 358782 TPS Köln 133,10 

 1. 103 C 1 1,6 5,5 5,5 6 6 5,5 17,0 27,20 
 2. 402 C 1 1,6 5,5 5,5 6 5,5 6 17,0 27,20 
 3. 302 C 1 1,6 4,5 4 4 4,5 4,5 13,0 20,80 
 4. 202 C 1 1,5 8 6,5 6,5 7,5 7 21,0 31,50 
 5. 201 B 1 1,6 5,5 5,5 5 6 5,5 16,5 26,40 

 

WK 11 Kunstspringen 1m männliche Jugend C 2005 / 2006   
 

 1 Axer, Tim 354167 TPS Köln 221,80 

 1. 103 B 1 1,7 8,5 7,5 7,5 8,5 7,5 23,5 39,95 
 2. 201 B 1 1,6 6 6,5 6,5 6 6,5 19,0 30,40 
 3. 301 B 1 1,7 8 8,5 7,5 7,5 7,5 23,0 39,10 
 4. 401 B 1 1,5 6,5 6,5 5,5 7 5,5 18,5 27,75 
 5. 105 C 1 2,4 5,5 5,5 4,5 5 5,5 16,0 38,40 
 6. 403 C 1 2,2 6,5 7 7 7 7 21,0 46,20 

 2 Jehle, Yunes 359294 TPS Köln 203,10 

 1. 104 C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6 19,5 42,90 
 2. 203 C 1 2,0 7 6 6 6 6 18,0 36,00 
 3. 303 C 1 2,1 5,5 6 5,5 5 5,5 16,5 34,65 
 4. 403 C 1 2,2 7,5 6 6 4,5 5,5 17,5 38,50 
 5. 5132 D 1 2,2 5,5 5 5 4 5 15,0 33,00 
 6. 5311 A 1 1,9 3,5 3,5 3 3 3 9,5 18,05 

 3 Wolf, Joel 351468 TPS Köln 173,70 

 1. 103 C 1 1,6 5,5 6 6 5,5 5,5 17,0 27,20 
 2. 202 C 1 1,5 6 6 6 5,5 6 18,0 27,00 
 3. 302 C 1 1,6 6 6 5,5 6 5,5 17,5 28,00 
 4. 5211 A 1 1,8 6,5 6 5,5 6 6 18,0 32,40 
 5. 401 B 1 1,5 5,5 6 6 5 5,5 17,0 25,50 
 6. 402 C 1 1,6 7 7 7 7 6,5 21,0 33,60 

 4 Vickus, Lennart 381467 TPS Köln 142,00 

 1. 101 B 1 1,3 4,5 4,5 4,5 4 4,5 13,5 17,55 
 2. 401 C 1 1,4 6 6 6 6 6,5 18,0 25,20 
 3. 301 C 1 1,6 4,5 5 4,5 4 5 14,0 22,40 
 4. 201 C 1 1,5 6 6 6 5,5 5,5 17,5 26,25 
 5. 5211 A 1 1,8 5,5 6 6 5 5,5 17,0 30,60 
 6. 103 C 1 1,6 4,5 4 4,5 3,5 4 12,5 20,00 
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 5 Wesseling, Marlon 385988 Duisburger SSC 131,00 

 1. 102 B 1 1,5 5 4,5 5,5 5 5 15,0 22,50 
 2. 020 A 1 1,2 5 4,5 4 4 4,5 13,0 15,60 
 3. 401 C 1 1,4 6 6,5 6 6 6 18,0 25,20 
 4. 103 C 1 1,6 3,5 4,5 4 4 4,5 12,5 20,00 
 5. 202 A 1 1,7 5,5 5 5 5 5 15,0 25,50 
 6. 101 C 1 1,2 6,5 6 6,5 6 6 18,5 22,20 

 6 Klaus, Jan 372946 Duisburger SSC 128,20 

 1. 101 C 1 1,2 6 5 6 5 5,5 16,5 19,80 
 2. 401 C 1 1,4 5,5 5,5 5 5,5 6 16,5 23,10 
 3. 202 C 1 1,5 5 4,5 4 4,5 5,5 14,0 21,00 
 4. 103 C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5 5,5 16,5 26,40 
 5. 402 C 1 1,6 3,5 4 3,5 4 4 11,5 18,40 
 6. 102 B 1 1,5 4,5 4,5 4 4 4,5 13,0 19,50 

 7 Dietrich, Severin 000000 TPS Köln 107,75 

 1. 100 A 1 1,0 6 6 5,5 5,5 6 17,5 17,50 
 2. 200 A 1 1,1 6 6 6 5,5 5,5 17,5 19,25 
 3. 010 B 1 1,0 5,5 6 6,5 5,5 7 18,0 18,00 
 4. 020 A 1 1,2 5 5 5,5 5 5,5 15,5 18,60 
 5. 101 C 1 1,2 3 4 3 3 4,5 10,0 12,00 
 6. 102 C 1 1,4 5,5 5,5 4,5 5 6 16,0 22,40 

 8 Kafka, Arvid 000000 TPS Köln 103,00 

 1. 100 A 1 1,0 6 5,5 5,5 4,5 5,5 16,5 16,50 
 2. 200 A 1 1,1 6 6 5 5,5 5,5 17,0 18,70 
 3. 010 B 1 1,0 7 6,5 6,5 6,5 7 20,0 20,00 
 4. 020 A 1 1,2 4 4,5 3,5 3,5 4,5 12,0 14,40 
 5. 101 C 1 1,2 4,5 4,5 5,5 5 5,5 15,0 18,00 
 6. 102 C 1 1,4 3,5 4 3,5 3 4 11,0 15,40 

 

 

WK 12 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2005 / 2006   
 

 1 Lavcenko, Melanie 375468 SV Neptun Aachen 201,75 

 1. 101 B 1 1,3 7 6 7 7 6,5 20,5 26,65 
 2. 201 B 1 1,6 8 7,5 7 7,5 7 22,0 35,20 
 3. 301 B 1 1,7 5,5 5 5 5,5 5,5 16,0 27,20 
 4. 401 B 1 1,5 7,5 6,5 8 7,5 7 22,0 33,00 
 5. 103 B 1 1,7 7,5 7 6,5 7 7 21,0 35,70 
 6. 403 C 1 2,2 7,5 7 6,5 6,5 6,5 20,0 44,00 

 2 Koretki, Kathrin 355624 SV Neptun Aachen 201,45 

 1. 101 B 1 1,3 7 6,5 6,5 7 6,5 20,0 26,00 
 2. 201 B 1 1,6 7,5 6,5 6,5 7 7 20,5 32,80 
 3. 301 C 1 1,6 7,5 7 8 8 7,5 23,0 36,80 
 4. 401 B 1 1,5 8 6,5 7 7,5 7 21,5 32,25 
 5. 103 B 1 1,7 6,5 7 6,5 7 6,5 20,0 34,00 
 6. 403 C 1 2,2 6 6 6,5 6 5,5 18,0 39,60 
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 3 Holzmann, Maya 404416 TPS Köln 170,25 

 1. 101 B 1 1,3 5,5 5,5 4,5 5,5 6 16,5 21,45 
 2. 201 C 1 1,5 6 5,5 6 6 6 18,0 27,00 
 3. 402 C 1 1,6 6,5 6,5 7 6,5 7 20,0 32,00 
 4. 103 C 1 1,6 7 6,5 7,5 6,5 7 20,5 32,80 
 5. 5211 A 1 1,8 6,5 5,5 5 5,5 6 17,0 30,60 
 6. 302 C 1 1,6 6 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 26,40 

 4 Dittmar, Lotte 404414 TPS Köln 169,10 

 1. 101 B 1 1,3 7 6,5 6,5 7,5 6,5 20,0 26,00 
 2. 201 C 1 1,5 6 5 4,5 6 6 17,0 25,50 
 3. 301 C 1 1,6 6,5 6 5 6,5 6,5 19,0 30,40 
 4. 103 C 1 1,6 6,5 6,5 7 6,5 6,5 19,5 31,20 
 5. 5211 A 1 1,8 5,5 5 5,5 5 5,5 16,0 28,80 
 6. 302 C 1 1,6 6 5,5 4 5,5 6 17,0 27,20 

 5 Gao, Caterina 375465 SV Neptun Aachen 154,45 

 1. 101 B 1 1,3 5 5,5 5,5 6 5 16,0 20,80 
 2. 201 B 1 1,6 5,5 5 5 5,5 5,5 16,0 25,60 
 3. 301 C 1 1,6 5,5 6,5 6 6 5,5 17,5 28,00 
 4. 401 B 1 1,5 5,5 5,5 5 6 6 17,0 25,50 
 5. 5211 A 1 1,8 6,5 6 6 6,5 6 18,5 33,30 
 6. 103 B 1 1,7 4 4 4 4,5 4,5 12,5 21,25 

 6 Seifner, Hannah 000000 TPS Köln 134,40 

 1. 101 C 1 1,2 5,5 5,5 5 5,5 6 16,5 19,80 
 2. 102 C 1 1,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 27,30 
 3. 103 C 1 1,6 5 4 5 4,5 5,5 14,5 23,20 
 4. 5021 A 1 1,2 6 5,5 5 6 6 17,5 21,00 
 5. 401 C 1 1,4 6 4,5 5,5 6 6 17,5 24,50 
 6. 020 A 1 1,2 5,5 5 4,5 5 5,5 15,5 18,60 

 7 Frank, Celina 411007 SV Neptun Aachen 115,40 

 1. 100 A 1 1,0 7 7 6 7 6,5 20,5 20,50 
 2. 200 A 1 1,1 6,5 6,5 6 7 6 19,0 20,90 
 3. 010 B 1 1,0 6 5,5 6 5,5 5,5 17,0 17,00 
 4. 5101 A 1 1,2 6,5 6 5 6,5 6,5 19,0 22,80 
 5. 5201 A 1 1,2 3,5 4 2 4,5 3 10,5 12,60 
 6. 020 A 1 1,2 6 6 7 6 5,5 18,0 21,60 

 

WK 13 Kunstspringen 1m männliche Jugend B 2003 / 2004   
entfällt 

 

WK 14 Kunstspringen 1m weibliche Jugend B 2003 / 2004   
 

 1 Rennekampf, Jacqueline 391130 SV Neptun Aachen 121,90 

 1. 010 B 1 1,0 5 4 5,5 5 5,5 15,5 15,50 
 2. 101 C 1 1,2 5 4 4,5 5,5 5,5 15,0 18,00 
 3. 201 A 1 1,7 4,5 5 4 5 4,5 14,0 23,80 
 4. 401 C 1 1,4 5,5 5 5,5 5,5 6 16,5 23,10 
 5. 5211 A 1 1,8 3 4 3,5 5 3,5 11,0 19,80 
 6. 102 C 1 1,4 5,5 5 5 6 5 15,5 21,70 
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WK 15 Kunstspringen 1m männliche Jugend A 2000 - 2002   
 

 1 Przetakiewicz, Dorian 326075 TPS Köln 172,35 

 1. 103 B 1 1,7 5,5 6 6 6 6 18,0 30,60 
 2. 301 C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 26,40 
 3. 403 C 1 2,2 5 5,5 5 5 5 15,0 33,00 
 4. 201 C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5 16,5 24,75 
 5. 302 C 1 1,6 5,5 5 5 5 4,5 15,0 24,00 
 6. 105 C 1 2,4 5,5 5 4,5 4 4,5 14,0 33,60 

 

 

WK 16 Kunstspringen 1m weibliche Jugend A 2000 - 2002   
 

 1 Jacobs, Mareike 341516 Duisburger SSC 133,70 

 1. 101 C 1 1,2 5 5 5,5 4,5 4,5 14,5 17,40 
 2. 401 C 1 1,4 6 6,5 5,5 5,5 5,5 17,0 23,80 
 3. 5211 A 1 1,8 5 3 4 2,5 3,5 10,5 18,90 
 4. 301 C 1 1,6 6 6,5 6 6 6 18,0 28,80 
 5. 302 C 1 1,6 4,5 5 5 5 4 14,5 23,20 
 6. 103 C 1 1,6 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60 

 

 

WK 17 Kunstspringen 1m Männer 1999 und älter   
 

 1 Eikermann, Jaden 308827 SV Neptun Aachen 290,70 

 1. 403 C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 7 7 20,0 44,00 
 2. 105 C 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6 6,5 19,5 46,80 
 3. 203 B 1 2,3 7,5 8 7 7 7,5 22,0 50,60 
 4. 303 C 1 2,1 8,5 8 7,5 7 8,5 24,0 50,40 
 5. 5124 D 1 2,3 8 8 7,5 7,5 7 23,0 52,90 
 6. 5223 D 1 2,3 6 7 7 7 6 20,0 46,00 

 2 Schwab, Maxim 305810 SV Neptun Aachen 289,95 

 1. 405 C 1 3,1 6 6,5 6 6,5 6,5 19,0 58,90 
 2. 105 B 1 2,6 6,5 6,5 5,5 6 7 19,0 49,40 
 3. 203 B 1 2,3 6,5 6 6,5 6 6,5 19,0 43,70 
 4. 305 C 1 3,0 3,5 3 4 4 4 11,5 34,50 
 5. 5333 D 1 2,6 7,5 7 7,5 7 7,5 22,0 57,20 
 6. 5233 D 1 2,5 6 6,5 6 5,5 6,5 18,5 46,25 

 3 Liven, Boris 154017 TPS Köln 264,55 

 1. 403 B 1 2,4 7,5 8 7 7 7,5 22,0 52,80 
 2. 301 B 1 1,7 5,5 5,5 6 6 6 17,5 29,75 
 3. 105 C 1 2,4 8 8 7,5 7 7 22,5 54,00 
 4. 5331 D 1 2,2 5,5 5,5 6,5 6 5,5 17,0 37,40 
 5. 5132 D 1 2,2 7 6,5 7 7 6,5 20,5 45,10 
 6. 5134 D 1 2,6 6,5 5 6 6 5,5 17,5 45,50 
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 4 Bilke, Christian 304817 SV Neptun Aachen 262,45 

 1. 403 B 1 2,4 6,5 5,5 6,5 7 6 19,0 45,60 
 2. 105 B 1 2,6 6 6 5,5 5,5 6 17,5 45,50 
 3. 203 B 1 2,3 5,5 4,5 5 5 5 15,0 34,50 
 4. 303 B 1 2,4 7,5 6,5 6,5 7 6,5 20,0 48,00 
 5. 5223 D 1 2,3 6,5 6 6,5 7 6,5 19,5 44,85 
 6. 5132 D 1 2,2 7,5 6,5 6,5 6,5 7 20,0 44,00 

 5 Marx, Jan 305814 SV Neptun Aachen 256,00 

 1. 403 B 1 2,4 7 7 6,5 7,5 6 20,5 49,20 
 2. 105 C 1 2,4 5,5 6 6 6,5 6 18,0 43,20 
 3. 203 B 1 2,3 6,5 6,5 6 6,5 5,5 19,0 43,70 
 4. 303 C 1 2,1 7 7,5 6 6,5 8 21,0 44,10 
 5. 5132 D 1 2,2 5 4,5 4,5 5 4,5 14,0 30,80 
 6. 5233 D 1 2,5 6 6 6 5,5 6 18,0 45,00 

 6 Verse, Felix 292119 SV Neptun Aachen 238,35 

 1. 105 B 1 2,6 6 5,5 5,5 6,5 5,5 17,0 44,20 
 2. 203 B 1 2,3 5 3,5 4 4,5 4 12,5 28,75 
 3. 303 C 1 2,1 4 2,5 3,5 5 3 10,5 22,05 
 4. 403 B 1 2,4 5,5 5 6,5 7 7 19,0 45,60 
 5. 5233 D 1 2,5 7 7 6,5 7 6,5 20,5 51,25 
 6. 405 C 1 3,1 5 4,5 5 5 5,5 15,0 46,50 

 7 Kurschatke, Jan 292274 TPS Köln 225,85 

 1. 105 C 1 2,4 6 6,5 6 6,5 5,5 18,5 44,40 
 2. 203 C 1 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6 16,5 33,00 
 3. 303 C 1 2,1 5,5 3,5 5 4,5 5 14,5 30,45 
 4. 5132 D 1 2,2 6 4,5 6 6,5 5,5 17,5 38,50 
 5. 5231 D 1 2,1 6,5 6 6,5 7 6 19,0 39,90 
 6. 403 B 1 2,4 6 5 5 6 5,5 16,5 39,60 

 8 Axer, Jan 342770 TPS Köln 190,55 

 1. 103 B 1 1,7 6,5 6,5 6 6,5 6,5 19,5 33,15 
 2. 203 B 1 2,3 3 1 2,5 2 2,5 7,0 16,10 
 3. 303 C 1 2,1 4,5 2,5 4,5 4,5 4 13,0 27,30 
 4. 403 C 1 2,2 6,5 6,5 5,5 7 6,5 19,5 42,90 
 5. 5132 D 1 2,2 6 5 5,5 5 6 16,5 36,30 
 6. 105 C 1 2,4 5 4,5 5 4,5 5 14,5 34,80 

 9 Thesing, Tim 382695 TPS Köln 154,15 

 1. 103 B 1 1,7 4,5 3,5 4,5 4 4 12,5 21,25 
 2. 105 C 1 2,4 5,5 4,5 5 4 4,5 14,0 33,60 
 3. 403 C 1 2,2 4,5 3,5 4 4 4,5 12,5 27,50 
 4. 201 C 1 1,5 5 3,5 4,5 4 5 13,5 20,25 
 5. 203 B 1 2,3 3,5 2,5 3,5 4,5 4 11,0 25,30 
 6. 5231 D 1 2,1 3 2,5 5 4,5 5 12,5 26,25 
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WK 18 Kunstspringen 1m Frauen 1999 und älter   
 

 1 Schreiber, Jessica 270131 SV Neptun Aachen 296,95 

 1. 403 B 1 2,4 7 6,5 6,5 7 7 20,5 49,20 
 2. 105 B 1 2,6 7,5 7 6,5 6,5 6,5 20,0 52,00 
 3. 203 B 1 2,3 8 7,5 7 7,5 7 22,0 50,60 
 4. 303 B 1 2,4 8 8 7,5 7 7,5 23,0 55,20 
 5. 5132 D 1 2,2 7 8 7 7 6,5 21,0 46,20 
 6. 5233 D 1 2,5 6 4,5 6 6 5,5 17,5 43,75 

 2 Verse, Svenja 295120 SV Neptun Aachen 283,40 

 1. 403 B 1 2,4 7,5 7 7,5 7,5 7 22,0 52,80 
 2. 105 B 1 2,6 6 5 5,5 5 6 16,5 42,90 
 3. 203 B 1 2,3 5,5 4,5 6 5,5 5,5 16,5 37,95 
 4. 303 B 1 2,4 7,5 7,5 7 7,5 8 22,5 54,00 
 5. 5132 D 1 2,2 8 7,5 7,5 8 7,5 23,0 50,60 
 6. 5231 D 1 2,1 7 7,5 6,5 7,5 7 21,5 45,15 

 3 Reihlen, Alina 180666 TPS Köln 256,25 

 1. 403 B 1 2,4 7,5 7 7 6 7 21,0 50,40 
 2. 105 C 1 2,4 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 39,60 
 3. 203 B 1 2,3 6,5 6 6 6 6 18,0 41,40 
 4. 303 C 1 2,1 6 5,5 6 5,5 6 17,5 36,75 
 5. 5132 D 1 2,2 7 7 6,5 6,5 6,5 20,0 44,00 
 6. 5231 D 1 2,1 7,5 6,5 6,5 7,5 7 21,0 44,10 
 

 

WK 19 Kunstspringen 1m Masters männlich 1998 und älter   
 

 1 Stadler, Josef 094090 TPS Köln 262,80 

 1. 103 B 1 1,7 7,5 8 7,5 7,5 8,5 23,0 39,10 
 2. 201 B 1 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 8 22,5 36,00 
 3. 203 C 1 2,0 8 8,5 8 7,5 8,5 24,5 49,00 
 4. 401 B 1 1,5 7,5 8 7,5 8,5 7,5 23,0 34,50 
 5. 403 C 1 2,2 8,5 8,5 8 8,5 8 25,0 55,00 
 6. 105 C 1 2,4 6,5 6,5 7 7,5 7 20,5 49,20 

 2 Würschig, Thomas 101014 TPS Köln 257,80 

 1. 103 B 1 1,7 6,5 6,5 7 7 7,5 20,5 34,85 
 2. 201 B 1 1,6 7,5 7 6,5 7 7,5 21,5 34,40 
 3. 301 B 1 1,7 7 7,5 7 7 7,5 21,5 36,55 
 4. 5231 D 1 2,1 7,5 7 7,5 7 7,5 22,0 46,20 
 5. 403 B 1 2,4 7,5 7,5 7,5 8 8 23,0 55,20 
 6. 5132 D 1 2,2 8 7,5 7,5 7,5 8 23,0 50,60 

 3 Mucha, Julian 404418 TPS Köln 249,25 

 1. 301 B 1 1,7 7,5 7 7,5 6,5 8 22,0 37,40 
 2. 103 B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7 8 22,5 38,25 
 3. 403 C 1 2,2 6,5 6,5 7 7,5 7 20,5 45,10 
 4. 5132 D 1 2,2 7 7,5 7 7 7,5 21,5 47,30 
 5. 201 B 1 1,6 5,5 6 6,5 6 6,5 18,5 29,60 
 6. 105 C 1 2,4 6,5 7 7,5 7 7,5 21,5 51,60 
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 4 Kleinert, Dustin 351314 TPS Köln 234,85 

 1. 103 B 1 1,7 5 4,5 5 4 5 14,5 24,65 
 2. 105 C 1 2,4 5,5 5 5,5 5 5,5 16,0 38,40 
 3. 203 C 1 2,0 7,5 6,5 7,5 6,5 8 21,5 43,00 
 4. 403 C 1 2,2 8 8 7 7 9 23,0 50,60 
 5. 5132 D 1 2,2 5 4 6 5 5,5 15,5 34,10 
 6. 5231 D 1 2,1 7 7 7 7 7,5 21,0 44,10 

 5 Verse, Guido 325213 SV Neptun Aachen 193,45 

 1. 103 B 1 1,7 6 6 6 6 7 18,0 30,60 
 2. 203 C 1 2,0 5 4 4,5 4,5 3,5 13,0 26,00 
 3. 301 C 1 1,6 6,5 7,5 7 6,5 7,5 21,0 33,60 
 4. 402 C 1 1,6 6,5 7 6,5 6,5 7,5 20,0 32,00 
 5. 5221 D 1 1,7 7,5 7 7,5 7,5 8 22,5 38,25 
 6. 201 C 1 1,5 7 7 8 7 8 22,0 33,00 

 

 

WK 20 Kunstspringen 1m Masters weiblich 1998 und älter   
 

 1 Stadler, Aline 277729 TPS Köln 243,60 

 1. 101 B 1 1,3 8 6,5 7,5 7 8 22,5 29,25 
 2. 104 C 1 2,2 6,5 6,5 6 6,5 7 19,5 42,90 
 3. 201 B 1 1,6 8 8 7,5 7,5 8 23,5 37,60 
 4. 301 B 1 1,7 7,5 7,5 7 7,5 7,5 22,5 38,25 
 5. 5211 A 1 1,8 8,5 8 8 8,5 9 25,0 45,00 
 6. 5223 D 1 2,3 7 6 7,5 7,5 7,5 22,0 50,60 

 


